Paulo André Teixeira Migliorin, Mário Junior Tavares da Silva, Allan
Kardec Lopes Mendonça Filho.

COMINATÓRIA OBRIG. FAZER

00185 - 001006141224-2
Requerente: Imenezes Guivares; Requerido: O Estado de Roraima
=> DESPACHO: Verifico que o requerente tem rendimento
superiores a 03 (três) salários mínimos, isto é, R$ 1.050,00 (um mil
e cinquenta reais), sendo este o parâmetro para atendimento pela

Defensória Pública. Logo, não tenho como justo conceder o pedido
de isenção de custas. Assim sendo, indefiro o pleito, intime-se para
recolhimento das custas em cinco dias, sob pena de indeferimento da

[...]

do Nascimento. Juiz de Direito Adv - Dircinha Carreira Duarte.

00187 - 001006141650-8
Requerente: Ana Maria Balbino Silva; Requerido: O Estado de
Roraima => DESPACHO: Verifico que o requerente tem rendimento
superiores a 03 (três) salários mínimos, isto é, R$ 1.050,00 (um mil
e cinquenta reais), sendo este o parâmetro para atendimento pela
Defensória Pública. Logo, não tenho como justo conceder o pedido
de isenção de custas. Assim sendo, indefiro o pleito, intime-se para
recolhimento das custas em cinco dias, sob pena de indeferimento da